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Splitter Przedni Seat Ibiza IV (6J) Przedlift

Cena 836,24 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_148921

Kod producenta SE-IB-4-FD1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splitter Przedni Seat Ibiza IV (6J) Przedlift
Pasuje do: Seat Ibiza MK IV standardowa wersja 2008-2012

Estetyczne i nowoczesne części tuningu optycznego marki Maxton Design są jednymi z najpopularniejszych wśród miłośników
motoryzacji. Producent koncentruje działalność na wytwarzaniu wysokiej jakości splitterów, spoilerów, dokładek progów,
dyfuzorów czy zderzaków. Dzięki tym produktom odświeżysz wygląd pojazdu, a także przyczynisz się do polepszenia jego
aerodynamiki. Do produkcji wspomnianych elementów wyposażenia wykorzystywane są najlepsze materiały, pochodzące od
renomowanych europejskich dostawców. Z myślą o zastosowaniu w Seacie Ibiza IV (6J) Przedlift stworzono funkcjonalny
splitter przedni. Element jest gotowy do instalacji i ma nowoczesną formę.

Dlaczego warto sięgnąć po splitter przedni do Seata Ibiza IV (6J) Przedlift?

poprawi aerodynamikę samochodu
występuje w kilku wersjach wykończenia powierzchni
ma zabezpieczenie UV
jest odporny na wilgoć
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN

Splitter przedni do Seata Ibiza IV (6J) Przedlift wizualnie obniży wysokość nadwozia, odmieniając tym samym wygląd
samochodu i dodając mu bardziej sportowego charakteru. Dzięki elementowi powietrze dostające się pod zderzak z większą
siłą naciśnie na przednią oś, co przełoży się na odczuwalne polepszenie przyczepności i stabilności. Producent oferuje
możliwość zakupu czerwonej albo białej taśmy dekoracyjnej. Splitter dostępny jest w teksturowanej, połyskującej i carbonowej
wersji wykończenia powierzchni.

Splitter przedni do Seata Ibiza IV (6J) Przedlift należy do zbioru produktów wykonanych z ABS. Tworzywo cechuje
wytrzymałość, elastyczność i odporność na uszkodzenia. Materiał nie ulega szkodliwemu oddziaływaniu skrajnych temperatur i
wilgoci. Tworzywo bardzo dobrze radzi sobie w produkcji m.in. części tuningu optycznego oraz wielu innych elementów
podstawowego wyposażenia pojazdów. Splitter przedni od Maxton Design uzyskał świadectwo jakości TUV
MATERIALGUTACHTEN. Element posiada zabezpieczenie w postaci powłoki chroniącej przed szkodliwym oddziaływaniem
promieni UV. Produkt dostarczany jest w komplecie z zestawem montażowym. 
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